LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4098

07.05.2021

Buchhandlung LDE

49429 Visbek
Fax : 04445/91030

Kunden-Nr.: 14C0155

Benedikt-Schule mit Einband
Overbergstralie 10

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Online-KV von Hr. Markusch vom 07/05/2021 :

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

30
15
24
24
53

9783060201211
9783065204101
9783141140804
9783141104653
9783121035601
9783060327584
9783060333233
9783060333332
9783060341283
9783060323739
9783060326938
9783060327034
9783060327102
9783060327119
9783141170306
9783126767118
9783126767149
9783141207804
9783141207750
9783141207774
9783141207781
9783141207798
9783766843302
9783120066231
9783127445510
9783127445619
9783127445718
9783127445817
9783120071945
9783120065807
9783120065814

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
A TOI_I B SB/HERZOG, WALPURGA/CORNELSEN VERLA _
A TOI 2 SB/HERZOG, WALPURGA/CORNELSEN VERLA
DURCHBLICK EK 5/6 DIFF NI SB/WESTERMANN
DURCHBLICK GE&PO 5/6 DIFF NI SB/WESTERMANN
EINBLICKE WIRT DIFF NI SB /KLETT
EN G HIGHLIGHT 3 HS SB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 4 SB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 5 SB/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 6 HS SB /CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 1 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 3 SB/ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 4 SB/ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA
EN LIGHTHOUSE 6 SB /ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA
ERLEBNIS BIO 1 SB//WESTERMANN
FANTASTISCH A1FANTASTISCH/VALET, AURELIE/KLETT SPRACHE
FANTASTISCH! A2FANTASTISCH/VALET, AURELIE/KLETT SPRACHI
PRAXIS SPRACHE 10 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN
PRAXIS SPRACHE 5 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN
PRAXIS SPRACHE 7 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN
PRAXIS SPRACHE 8 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN
PRAXIS SPRACHE 9 SA SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN
RE ELEMENTAR 1 SB/KUEBLER, HEINZ-GUENT/CALWER
RELI PLUS 2 SB/KLETT
SCHNITTPUNKT MA 5 DIFF SB/KLETT
SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF SB/KLETT
SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF SB/KLETT
SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF SB/KLETT
WEGE FINDEN 1//KLETT
WEGE FINDEN 2 NI SB//KLETT
WEGE FINDEN 3 SB//KLETT

B T = T T = T = T T S S S S e S T = = T T S S S S S N

Verlags

2125€
2325¢€
28,50 €
27,50 €
33,75€
2275€
2275€
2275€
2275€
2275€
2275€
2275€
2275€
2275€
2450 €
1499 €
1499 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
23,95¢€
27,50 €
2425€
2425€
2425€
2425€
23,50 €
2550 €
26,50 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

18,70 €
20,46 €
25,08 €
2420 €
29,70 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
20,02 €
21,56 €
13,19€
13,19€
26,36 €
26,36 €
26,36 €
26,36 €
26,36 €
21,08€
2420 €
2134€
2134€
2134€
2134€
20,68 €
2244 €
2332¢€

Betrag

561,00 €
306,90 €
601,92 €
580,80 €
574,10 €
100,10 €
120,12 €
160,16 €
140,14 €
280,28 €
160,16 €
22022 €
200,20 €
240,24 €
078,00 €
197,85 €
197,85 €
527,20 €
395,40 €
369,04 €
474,48 €
500,84 €
527,00 €
48,40 €
320,10 €
426,80 €
426,80 €
1493,80 €
517,00 €
67.32€
816,20 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (7%) : 891,70 € Gesamt inkl. MwSt. 13 630,42 €
Gesamt 0. MwSt. 12 738,71 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




