

Kostenvoranschlag

Nr. 4098

07.05.2021

Kunden-Nr.: 14C0155

Benedikt-Schule mit Einband

Overbergstraße 10

49429 Visbek

Fax : 04445/91030

Buchhandlung LDE

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35

77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank

DE247102923

Online-KV von Hr. Markusch vom 07/05/2021

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red.	MwSt.	-preis	Rabatt	Preis	Betrag
Diese Bücher können bestellt werden											
VFG	30	9783060201211	A TO 1B SB/HERZOG, WALPurga/CORNELSEN VERLA	4	21,25 €	12%	18,70 €			561,00 €	
VFG	15	9783065204101	A TO 2 SB/HERZOG, WALPurga/CORNELSEN VERLA	4	23,25 €	12%	20,46 €			306,90 €	
VFG	24	9783141140804	DURCHBLICK EK 5/6 DIFF NI SB//WESTERMANN	4	28,50 €	12%	25,08 €			601,92 €	
VFG	24	9783141104653	DURCHBLICK GE&PO 5/6 DIFF NI SB//WESTERMANN	4	27,50 €	12%	24,20 €			580,80 €	
VFG	53	978312035601	EINBLICKE WIRT DIFF NI SB //KLETT	4	33,75 €	12%	29,70 €			1 574,10 €	
VFG	5	9783060327584	EN G HIGHLIGHT 3 HS SB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			100,10 €	
VFG	6	9783060333233	EN G HIGHLIGHT 4 SB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			120,12 €	
VFG	8	9783060333332	EN G HIGHLIGHT 5 SB//CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			160,16 €	
VFG	7	9783060341283	EN G HIGHLIGHT 6 HS SB //CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			140,14 €	
VFG	14	9783060323739	EN G LIGHTHOUSE 1 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			280,28 €	
VFG	8	9783060326938	EN G LIGHTHOUSE 3 SB/ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			160,16 €	
VFG	11	9783060327034	EN G LIGHTHOUSE 4 SB/ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			220,22 €	
VFG	10	9783060327102	EN G LIGHTHOUSE 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			200,20 €	
VFG	12	9783060327119	EN LIGHTHOUSE 6 SB /ABBEY, SUSAN/CORNELSEN VERLA	4	22,75 €	12%	20,02 €			240,24 €	
VFG	50	9783141170306	ERLEBNIS BIO 1 SB//WESTERMANN	4	24,50 €	12%	21,56 €			1 078,00 €	
VFG	15	9783126767118	FANTASTISCH A1FANTASTISCH/VALET, AURELIE/KLETT SPRACHE	4	14,99 €	12%	13,19 €			197,85 €	
VFG	15	9783126767149	FANTASTISCH! A2FANTASTISCH/VALET, AURELIE/KLETT SPRACH	4	14,99 €	12%	13,19 €			197,85 €	
VFG	20	9783141207804	PRAXIS SPRACHE 10 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN	4	29,95 €	12%	26,36 €			527,20 €	
VFG	15	9783141207750	PRAXIS SPRACHE 5 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN	4	29,95 €	12%	26,36 €			395,40 €	
VFG	14	9783141207774	PRAXIS SPRACHE 7 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN	4	29,95 €	12%	26,36 €			369,04 €	
VFG	18	9783141207781	PRAXIS SPRACHE 8 SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN	4	29,95 €	12%	26,36 €			474,48 €	
VFG	19	9783141207798	PRAXIS SPRACHE 9 SA SB/MENZEL, WOLFGANG/WESTERMANN	4	29,95 €	12%	26,36 €			500,84 €	
VFG	25	9783766843302	RE ELEMENTAR 1 SB/KUEBLER, HEINZ-GUENT/CALWER	4	23,95 €	12%	21,08 €			527,00 €	
VFG	2	9783120066231	RELI PLUS 2 SB//KLETT	4	27,50 €	12%	24,20 €			48,40 €	
VFG	15	9783127445510	SCHNITTPUNKT MA 5 DIFF SB//KLETT	4	24,25 €	12%	21,34 €			320,10 €	
VFG	20	9783127445619	SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF SB//KLETT	4	24,25 €	12%	21,34 €			426,80 €	
VFG	20	9783127445718	SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF SB//KLETT	4	24,25 €	12%	21,34 €			426,80 €	
VFG	70	9783127445817	SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF SB//KLETT	4	24,25 €	12%	21,34 €			1 493,80 €	
VFG	25	9783120071945	WEGE FINDEN 1//KLETT	4	23,50 €	12%	20,68 €			517,00 €	
VFG	3	9783120065807	WEGE FINDEN 2 NI SB//KLETT	4	25,50 €	12%	22,44 €			67,32 €	
VFG	35	9783120065814	WEGE FINDEN 3 SB//KLETT	4	26,50 €	12%	23,32 €			816,20 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 891,70 €

Gesamt inkl. MwSt.

13 630,42 €

Gesamt o. MwSt.

12 738,71 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net